SUZANO HOLDING S.A. Companhia Aberta CNPJ/MF 60.651.809/0001-05 NIRE 35.300.011.864

Ata de Reunião do Conselho de Administração

DATA, HORÁRIO E LOCAL: 17 de março de 2020, às 15h00, por meio de conferência telefônica, se reuniram os membros do Conselho de Administração da Suzano Holding S.A. ("<u>Companhia</u>"), sociedade com sede na Avenida Brigadeiro Faria Lima, 1355, 21° andar (parte), na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo.

MESA: Presidente - Sr. Claudio Thomaz Lobo Sonder; Secretária - Sra. Maria Cecilia Castro Neves Ipiña.

CONVOCAÇÃO: Convocação realizada por e-mail enviado aos membros do Conselho de Administração em 10 de março de 2020 nos termos do Artigo 19 do Estatuto Social da Companhia.

PRESENÇA: Presente por meio de conferência telefônica a totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia.

ORDEM DO DIA: Manifestar-se sobre o Relatório da Administração, as Demonstrações Financeiras Individuais e Consolidadas e respectivas Notas Explicativas referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2019, acompanhados do Relatório da PricewaterhouseCoopers Auditores Independentes.

ATA NA FORMA DE SUMÁRIO: Os membros do Conselho de Administração, por unanimidade, deliberaram pela lavratura da presente ata na forma de sumário.

DELIBERAÇÕES TOMADAS POR UNANIMIDADE: Analisadas e discutidas as matérias constantes da ordem do dia, os membros do Conselho de Administração, por votação unânime, (i) manifestaram-se favoravelmente sobre o Relatório da Administração, as Demonstrações Financeiras Individuais e Consolidadas e respectivas Notas Explicativas referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2019, considerados o relatório do auditor independente, sem ressalvas, e o parecer favorável do Comitê de Auditoria Estatutário sobre o tema; (ii) autorizaram a divulgação dos referidos documentos

na forma da regulamentação e da legislação aplicáveis; e (iii) aprovaram a submissão dos documentos à deliberação da Assembleia Geral Ordinária da Companhia, cuja convocação será realizada oportunamente.

ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrando-se a presente ata, que, lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes.

São Paulo, 17 de março de 2020.

Claudio Thomaz Lobo Sonder

Presidente da Mesa e Presidente do Conselho de Administração Maria Cecilia Castro Neves Ipiña

Secretária

Antonio de Souza Corrêa Meyer

Vice-Presidente do Conselho de Administração

Marcos Sampaio de Almeida Prado

Conselheiro

Murilo Cesar Lemos dos Santos Passos

Conselheiro

Ricardo Madrona Saes

Conselheiro